
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И НАУКИ 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ТОРГОВО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

« CE//t 2023 г.

г. Нальчик
«Об утверждении плана проведения 
антикоррупционных мероприятий 
в ГБПОУ «Кабардино-Балкарский 

торгово-технологический колледж» 
на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 - ФЗ «О 
противодействии коррупции» и с целью повышения эффективности работы но 
противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения антикоррупционных мероприятий в ГБПОУ 

«Кабардино-Балкарский торгово-технологический колледж» на 2023-2024 

учебный год» (план прилагается).


